
                                 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

เรื่อง รูปแบบการจดัการเรียนการสอน กำหนดการและตารางเรียนตารางสอน  
ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศกึษาท่ี 3 ปการศึกษา 2565 

-------------------------------------------------------------- 
เพ่ือใหการจัดการเรียนการสอน ระดับปริญญาตรี สำหรับนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย)   

ภาคการศึกษาท่ี 3 ปการศึกษา  2565   ดำเนินไปดวยความเรียบรอย  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 27 และมาตรา 31  
แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ   พ.ศ. 2547  จึงประกาศรูปแบบการจัดการเรียนการสอน กำหนดการ และ
ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาท่ี 3 ปการศึกษา 2565 สำหรับ
นักศึกษาและอาจารยผูสอน ดังนี้ 

1. การจัดการเรียนการสอน ระดับปริญญาตรี สำหรับนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษา   
ท่ี 3 ปการศึกษา 2565  ใหดำเนินการจัดการเรียนการสอนแบบปกตใินช้ันเรียน ( On Site )  

2. ตารางกำหนดการกิจกรรม  
 

ตารางกิจกรรม วัน/เดือน/ป 

พบอาจารยท่ีปรึกษา นักศึกษาและอาจารยท่ีปรึกษาติดตอกันผานชองทางออนไลน 17 มิถุนายน 2566 
เปดภาคเรียน นักศึกษาทุกชัน้ป  เปดภาคเรยีน/เริ่มเรียน 24 มิถุนายน 2566 
การเทียบโอน/ยกเวน
รายวิชาสำหรับนักศึกษาใหม 
(ท่ีเขาศึกษาในภาคการศึกษา 
ท่ี 3 ปการศึกษา 2565) 
 

สำหรับนักศึกษาใหม ท่ีตองการเทียบโอน/ยกเวนรายวิชา 
ข้ันตอนและเอกสารท่ีตองเตรียมสำหรับการเทียบโอน/ยกเวน
รายวิชา ดังน้ี 
1. คำรองขอโอนผลการเรียน/ยกเวนรายวิชา ติดตอรับคำรองได       
ท่ีกองบริการการศึกษาหรือคลิกท่ี 
https://www.aru.ac.th/regis/pdf/re_form.pdf  
2. ใบแสดงผลการเรยีน ท่ีเคยเรียนมาแลว 
3. คำอธิบายรายวิชา 
4. นำผลการเรียนท่ีเคยเรียนมา ใหอาจารยท่ีปรึกษาตรวจสอบ
รายวิชาท่ีตองการเทียบโอน/ยกเวนรายวิชา 
5. เขียนรายวิชาท่ีจะเทียบโอน/ยกเวน ลงในคำรองแลวสงให
อาจารย ท่ีปรึกษาตรวจสอบและลงลายมือช่ือ 
6. สงคำรองไดท่ีหองกองบริการการศึกษา พรอมแนบเอกสาร 
ดังน้ี 
   6.1 คำรองโอน/ยกเวน      
   6.2 ผลการเรียนท่ีเคยเรียนมา  
   6.3 คำอธิบายรายวิชา 
โดยสอบถามขอมูลเพ่ิมเติมไดท่ีกองบริการการศึกษา  
หรือโทร 0-3524-1196, 06-1890-5607  

24 มิถุนายน –  
16 กรกฎาคม 2566 

การย่ืนคำรองขอสอบวิชา 
ท่ีขาดสอบปลายภาค (Fe) 

นักศึกษาท่ีขาดสอบปลายภาคและไดรับผลการเรียน (เกรด) Fe   
ในภาคการศึกษาท่ี 2 ปการศึกษา 2565 ใหดำเนินการยื่นคำ
รองขอสอบวิชาท่ีขาดสอบปลายภาค ไดท่ีกองบริการการศึกษา  

24 มิถุนายน –  
9 กรกฎาคม 2566 

 

299 

https://www.aru.ac.th/regis/pdf/re_form.pdf


๒ 
 

ตารางกิจกรรม วัน/เดือน/ป 

การขอเปดวิชาเรียน นักศึกษาท่ีตองการขอเปดวิชาเรยีนใหกรอกขอมูลผาน Google 
forms คลิกไดท่ี https://forms.gle/rB7j1tYubBk4fXMY9  
หรือสแกน QR Code  
 
 
 

17-21  มิถุนายน 2566 

ลงทะเบียนเรียน 
(ลงทะเบียนเรียนตามแผนการเรียน) 

นักศึกษาทุกชัน้ป (ทุกคณะ)  ลงทะเบียนเรียนผานระบบ
ออนไลน  

25-26 มิถุนายน 2566 
(เปดระบบลงทะเบียนวันท่ี 25 มิ.ย. 66 

เวลา 9.00 น.) 

ลงทะเบียนเรียน 
(ลงทะเบียนเรียนเพ่ิม-ถอน
รายวิชา) 

นักศึกษาทุกชัน้ปและนักศึกษาคางรุน (ทุกคณะ) 
ลงทะเบียนเรียนเพ่ิม-ถอนรายวิชาเรียน ผานระบบออนไลนทุก
คณะ  (กรณีที่นักศึกษา ไมไดลงทะเบยีนเรียน ในภาคการศึกษาที่ 3      
ปการศึกษา 2565 ใหนักศึกษาติดตอทำเร่ืองลาพักการศึกษาไดที ่
กองบริการการศึกษา) 

1-9 กรกฎาคม 2566 
(เปดระบบลงทะเบียนวันท่ี 1 ก.ค. 66 

เวลา 9.00 น.) 

ลงทะเบียนเรียน 
(ลงทะเบียนเรียนในรายวิชาท่ี 
ขอเปดวิชาเรียน) 

สำหรับนักศึกษาท่ีขอเปดวิชาเรียน 
ลงทะเบียนเรียน ในรายวิชาท่ีขอเปดวิชาเรียน  
ผานระบบออนไลน 

6-9 กรกฎาคม 2566 

อนุมัติการลงทะเบียนเรียน อาจารยท่ีปรึกษา อนุมตัิผลการลงทะเบียนเรียน 
ผานระบบออนไลน 

10-12 กรกฎาคม 2566 

ถายรูปทำบัตรนักศึกษาใหม 
(ท่ีเขาศึกษาในภาคการศึกษา 
ท่ี 3  ปการศึกษา 2565) 

ถายรูปทำบัตรนักศึกษาใหม  สถานท่ี : หองกองบริการการศึกษา  
หมายเหตุ : ใหนักศึกษาแตงกายชุดสุภาพ ไมสวมเครื่องประดบั 
นักศึกษาชายไมไวหนวดเครา 

15-16 กรกฎาคม 2566 

การชำระเงินคาลงทะเบียน นักศึกษา พิมพใบแจงหนี้และชำระเงิน ผานธนาคารกรุงเทพ  
ธนาคารไทยพาณิชยหรือธนาคารกรุงศรีอยุธยา ทุกสาขา  
และเคานเตอรเซอรวิส เซเวน-อีเลฟเวน  

ชวงท่ี 1   
17-27 กรกฎาคม 2566 
ชวงท่ี 2   
4-14 กันยายน 2566 

การยกเลิกวิชาเรียน นักศึกษาทุกชัน้ป ยกเลิกวิชาเรียนผานระบบออนไลน  27 กันยายน –  
1 ตุลาคม 2566 

การสงผลการเรียนแก “I” วันสุดทายของการ สงเกรดแก “I” ภาคการศึกษาท่ี 2  
ปการศึกษา 2565 (สำหรับนักศกึษารุน 60-65) 

16 กรกฎาคม 2566 

วันสุดทายของการ สงเกรดแก “I” ภาคการศึกษาท่ี 2 
ปการศึกษา 2565 (สำหรับนักศกึษารุน 58-59) 

15 ตลุาคม 2566 

สอบปลายภาค สอบปลายภาค ภาคการศึกษาท่ี 3 ปการศึกษา 2565 21-22 ตลุาคม 2566 
สำหรับนักศึกษาท่ีคาดวาจะสำเร็จการศึกษา ประจำภาคการศึกษาท่ี 3 ปการศึกษา 2565  

สามารถยื่นคำรองขอเปนผูสำเร็จการศึกษา ไดถึงวันท่ี 22 ตุลาคม 2566 ท่ีกองบริการการศึกษา  
ท้ังน้ีสามารถดาวนโหลดคำรองไดท่ี https://www.aru.ac.th/regis/?page=intro&subpage=intro_form   

หรือรับคำรองไดท่ีกองบริการการศึกษา 
การสงผลการเรียน (เกรด) 
ผานระบบออนไลน 

อาจารยผูสอนสงเกรดผานระบบออนไลน   
(สำหรับนักศึกษา ท่ีจะสำเร็จการศึกษา ในภาคการศึกษาท่ี 3  
ปการศึกษา 2565) 

23-27 ตลุาคม 2566 

อาจารยผูสอนสงเกรดผานระบบออนไลน  
(สำหรับนักศึกษา ท่ียังไมสำเร็จการศึกษา ในภาคการศึกษาท่ี 3  
ปการศึกษา 2565) 

23-31 ตุลาคม –  
1 พฤศจิกายน 2566 

 

https://forms.gle/rB7j1tYubBk4fXMY9
https://www.aru.ac.th/regis/?page=intro&subpage=intro_form


๓ 
 

3. ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาท่ี 3 
 ปการศึกษา 2565 (รายละเอียดตามเอกสารแนบทาย) 

ใหบุคคลท่ีเก่ียวของทุกฝายปฏิบั ติงานอยางถูกตองเพ่ือเกิดประโยชนสูงสุดแกทางราชการ 
หากประสบปญหาใด ๆ ใหแจงตอมหาวิทยาลัยฯ ทราบทันที 

 
 

   ประกาศ   ณ  วันท่ี   13  มิถุนายน  พ.ศ. 2566 
 
 

 
(ผูชวยศาสตราจารย ดร.กรองทิพย เนียมถนอม) 

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

 

 

 



สาขาวิชา หนา

2228 นิติศาสตร 4 ป 62/1 1

2228 นิติศาสตร 4 ป 62/2 1

2228 นิติศาสตร 4 ป 62/3 1

2206 รัฐประศาสนศาสตร 4 ป 63/1 2

2228 นิติศาสตร 4 ป 63/1 2

2228 นิติศาสตร 4 ป 63/2 2

2228 นิติศาสตร 4 ป 63/3 2

2228 นิติศาสตร 4 ป 64/1 3

2228 นิติศาสตร 4 ป 64/2 3

2228 นิติศาสตร 4 ป 64/3 3

2206 รัฐประศาสนศาสตร 4 ป 65/1 4

2228 นิติศาสตร 4 ป 65/1 4

2228 นิติศาสตร 4 ป 65/2 4

2228 นิติศาสตร 4 ป 65/3 5

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ตอเนื่อง) 2 ป 64/1 5

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ตอเนื่อง) 2 ป 65/1 5

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ตอเนื่อง) 2 ป 65/2 6

4230 การจัดการ 4 ป 62/2 6

4230 การจัดการ 4 ป 63/1 6

4230 การจัดการ 4 ป 63/2 6

4230 การจัดการ 4 ป 63/3 6

4230 การจัดการ 4 ป 64/1 7

4230 การจัดการ 4 ป 64/2 7

4230 การจัดการ 4 ป 65/1 7

4230 การจัดการ 4 ป 65/2 8

4230 การจัดการ 4 ป 65/3 8

สารบัญ



1/8

2228 นิติศาสตร  รุน 2562 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

30 1000003 เลือกเสรี 3(3-0-0) 2001

212 2564122. อาชญาวิทยาและทัณฑวิทยา 3(3-0-6) 43018 ส. 08:30 - 11:00 นางสาวกาญจณา สุขาบูรณ 8a 2151

อ.พิเศษ - 

23 2564602 การเตรียมฝกประสบการวิชาชีพกฎหมาย 2(0-90-0) 43012 อา. 14:20 - 16:50 นายพินิจ ศรีสวัสดิ์ 8a 2003

23 9013801 เตรียมสหกิจศึกษา 1(0-45-0) 8a 2004

2228 นิติศาสตร  รุน 2562 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

30 1000003 เลือกเสรี 3(3-0-0) 2005

211 2563208 ระบบศาลและพระธรรมนูญศาลยุติธรรม 2(2-0-4) 43008 อา. 08:30 - 10:10 นายนรินทร อุนแกว 8a 2007

อ.พิเศษ - 

212 2564122. อาชญาวิทยาและทัณฑวิทยา 3(3-0-6) 43018 ส. 08:30 - 11:00 นางสาวกาญจณา สุขาบูรณ 8a 2151

อ.พิเศษ - 

211 2564504. การวาความและหลักวิชาชีพนักกฎหมาย 2(1-2-3) 43012 ส. 11:50 - 14:20 อ.นรเทพ บุญเก็บ 8a 2008

นายพินิจ ศรีสวัสดิ์

2228 นิติศาสตร  รุน 2562 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2563209 กฎหมายแรงงานและวิธีพิจารณาคดีในศาลแรงงาน 3(3-0-6) 43005 อา. 13:00 - 15:30 อ.ชนาธิป  ชินะนาวิน 8a 2010

นางสาวกาญจณา สุขาบูรณ

211 2564120 กฎหมายลักษณะพยาน 3(3-0-6) 43012 อา. 08:30 - 11:00 นายพินิจ ศรีสวัสดิ์ 8a 2011

212 2564220 กฎหมายการคลังและภาษีอากร 3(3-0-6) 43011 ส. 08:30 - 11:00 อ.ปรีชา จําปานิล 8a 2153

รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข

10 9001418 วิทยาศาสตรและเทคโนโลยีกับชีวิต 3(3-0-6) 31011 ส. 11:50 - 14:20 ผศ.ดร.ปวีณา รัตนเสนา 6c 2012

ผศ.ดร.ภัททิรา หอมหวล

ดร.สุทธยศ ยิ้มพูลทรัพย

นางสาวสุนันทา คะเนนอก

ตารางสอนนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 3 ปการศึกษา 2565

เอกสารแนบทายประกาศ



2/8

ตารางสอนนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 3 ปการศึกษา 2565

เอกสารแนบทายประกาศ

2206 รัฐประศาสนศาสตร  รุน 2563 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

212 2552405 อาเซียนในการเมืองโลก 1	 3(3-0-6) 43008 ส. 13:30 - 16:00 ผศ.ชนิกานต ผลเจริญ 6a 2013

211 2553205 การบริหารเชิงกลยุทธ 3(3-0-6) 43008 อา. 11:00 - 13:30 วาที่ ร.ต.บัณฑิต สุนทรวิกรานต 7b 2014

211 2553408 กฎหมายปกครอง 3(3-0-6) 43010 อา. 14:20 - 16:50 อ.จราวุฒิ อํานักมณี 7c 2015

นายตราดุลย นรนิติผดุงการ

212 2554420 การสื่อสารการเมือง  3(3-0-6) 43005 ส. 08:30 - 11:00 รศ.ดร.ภาคิน โชติเวศยศิลป 6c 2016

2228 นิติศาสตร  รุน 2563 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 .2564401 กฎหมายระหวางประเทศแผนกคดีบุคคลและคดีเมือง 3(3-0-6) 43002 อา. 11:50 - 14:20 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 8a 2017

211 2563119. กฎหมายลมละลายและการฟนฟูกิจการ 3(3-0-6) 43011 อา. 14:20 - 16:50 นายพันธรัตน ศรีสุวรรณ 8a 2018

211 2563405 กฎหมายเกี่ยวกับมรดกโลก 3(3-0-6) 43002 ส. 11:50 - 14:20 รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข 8a 2019

10 9001201 ชีวิตกับจริยธรรม 3(3-0-6) 43008 ส. 08:30 - 11:00 ดร.กาวี ศรีรัตน 7c 2020

2228 นิติศาสตร  รุน 2563 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2563116. กฎหมายวิธีพิจารณาความแพง 2 3(3-0-6) 43008 อา. 14:20 - 16:50 อ.ชนาธิป  ชินะนาวิน 8a 2022

นางสาวกาญจณา สุขาบูรณ

211 2563118. กฎหมายวิธีพิจารณาความอาญา 2 3(3-0-6) 43012 อา. 11:50 - 14:20 นายพินิจ ศรีสวัสดิ์ 8a 2023

212 2564309 นิติเวชศาสตร 3(3-0-6) 43018 ส. 11:50 - 14:20 นางสาวกาญจณา สุขาบูรณ 8a 2154

10 9001210 เสนหและลีลาในงานบริการ(English) 3(3-0-6) 31012 ส. 08:30 - 11:00 นางสาวสุวรรณา สิทธนาวิวัฒน 7c 2024

2228 นิติศาสตร  รุน 2563 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2563115 กฎหมายวิธีพิจารณาความแพง 1 3(3-0-6) 43005 อา. 08:30 - 11:00 อ.ชนาธิป  ชินะนาวิน 8a 2026

211 2563117. กฎหมายวิธีพิจารณาความอาญา 1 3(3-0-6) 43018 อา. 11:50 - 14:20 รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข 8a 2027

212 2564309 นิติเวชศาสตร 3(3-0-6) 43018 ส. 11:50 - 14:20 นางสาวกาญจณา สุขาบูรณ 8a 2155

10 9001101 ภาษาไทยเพื่อการสื่อสาร 3(3-0-6) 43005 ส. 14:20 - 16:50 ผศ.ดร.วาสนา บุญสม 6b 2028



3/8

ตารางสอนนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 3 ปการศึกษา 2565

เอกสารแนบทายประกาศ

2228 นิติศาสตร  รุน 2564 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2562505 กฎหมายวาดวยเอกเทศสัญญา 1 3(3-0-6) 43018 ส. 14:00 - 16:30 นางสาวกาญจณา สุขาบูรณ 8a 2030

211 2562506 กฎหมายวาดวยเอกเทศสัญญา 2 3(3-0-6) 43009 อา. 08:30 - 11:00 อ.ประพจน พุทธารักษ 8a 2031

นายตราดุลย นรนิติผดุงการ

211 2562507 กฎหมายวาดวยเอกเทศสัญญา 3 3(3-0-6) 43009 อา. 11:50 - 14:20 อ.ประพจน พุทธารักษ 8a 2032

212 2564309 นิติเวชศาสตร 3(3-0-6) 43018 ส. 11:50 - 14:20 นางสาวกาญจณา สุขาบูรณ 8a 2157

2228 นิติศาสตร  รุน 2564 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2562211 กฎหมายลักษณะมรดก 3(3-0-6) 43011 อา. 11:50 - 14:20 นายพันธรัตน ศรีสุวรรณ 8a 2033

211 2562508 กฎหมายลักษณะหุนสวนและบริษัท 3(3-0-6) 43011 ส. 14:20 - 16:50 อ.ปรีชา จําปานิล 8a 2034

รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข

211 2563402 กฎหมายปกครอง 3(3-0-6) 43010 อา. 08:30 - 11:00 อ.จราวุฒิ อํานักมณี 8a 2035

นายตราดุลย นรนิติผดุงการ

10 GE64305 เพศศึกษาและอนามัยเจริญพันธุ 3(3-0-6) 31020 ส. 08:30 - 11:00 นายอูน ตะสิงห 6c 2036

ผศ.เนตรนภา สาสังข

นางสาวอัมมันดา ไชยกาญจน

ผศ.ดร.ปวีณา รัตนเสนา

นางสาวชลวิภา สุลักขณานุรักษ

ดร.ปฏิภาณี ขันธโภค

10 GE64407 บุคลิกภาพของคนรุนใหม 3(3-0-6) 31007 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.สุมนา  พูลผล 7b 2037

2228 นิติศาสตร  รุน 2564 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2562101 นิติปรัชญา 2(2-0-4) 43017 ส. 14:20 - 16:00 ดร.จริยา อัศวเพชรกูล 8a 2038

นายนรินทร อุนแกว

211 2562201 กฎหมายลักษณะละเมิด จัดการงานนอกสั่ง และลาภมิควรได 3(3-0-6) 43011 ส. 11:50 - 14:20 อ.ปรีชา จําปานิล 8a 2039

รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข

211 2562210 กฎหมายลักษณะครอบครัว 3(3-0-6) 43011 อา. 08:30 - 11:00 นายพันธรัตน ศรีสุวรรณ 8a 2040

10 GE64210 เทคโนโลยีสารสนเทศกับชีวิตยุคใหม 3(2-2-5) 31108 อา. 13:30 - 16:50 ดร.วิโรจน ยอดสวัสดิ์ 6c 2105

10 GE64305 เพศศึกษาและอนามัยเจริญพันธุ 3(3-0-6) 31020 ส. 08:30 - 11:00 นายอูน ตะสิงห 6c 2036

ผศ.เนตรนภา สาสังข

ผศ.ดร.ปวีณา รัตนเสนา

นางสาวชลวิภา สุลักขณานุรักษ

ดร.ปฏิภาณี ขันธโภค



4/8

ตารางสอนนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 3 ปการศึกษา 2565

เอกสารแนบทายประกาศ

2206 รัฐประศาสนศาสตร  รุน 2565 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2500115.. เศรษฐกิจชุมชนและภูมิปญญาไทย 3(3-0-6) 43005 ส. 08:30 - 11:00 รศ.ดร.กานดา เตะขันหมาก 7a 2158

211 2551405 ความรูเบื้องตนเกี่ยวกับรัฐศาสตร 3(3-0-6) 43012 ส. 11:50 - 14:20 ผศ.ดร.พยัญชน เอี่ยมศิลป 6a 2108

10 GE64101 ศาสตรพระราชาเพื่อการพัฒนาทองถิ่น 3(3-0-6) 31006 อา. 11:50 - 14:20 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 6b 2109

10 GE64401 กฎหมายในชีวิตประจําวัน 3(3-0-6) 43002 อา. 14:20 - 16:50 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 7c 2110

2228 นิติศาสตร  รุน 2565 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2561206 กฎหมายลักษณะหนี้ 3(3-0-6) 43009 อา. 14:20 - 16:50 อ.ประพจน พุทธารักษ 8a 2043

นายตราดุลย นรนิติผดุงการ

211 2562209 กฎหมายลักษณะทรัพยสินและที่ดิน 3(3-0-6) 43009 ส. 11:50 - 14:20 ดร.สุกิจ อยูในธรรม 8a 2044

นายพันธรัตน ศรีสุวรรณ

211 2562309 กฎหมายอาญา 2 3(3-0-6) 43012 ส. 14:20 - 16:50 อ.นรเทพ บุญเก็บ 8a 2045

นายพินิจ ศรีสวัสดิ์

10 GE64102 อยุธยาศึกษา 3(3-0-6) 43002 อา. 08:30 - 11:00 นางสาววิราวรรณ สมพงษเจริญ 7a 2046

10 GE64202 ภาษาอังกฤษเพื่อทักษะการเรียนรู 3(3-0-6) 31011 ส. 08:30 - 11:00 นางสาวปยธิดา คําพิพจน 6a 2047

2228 นิติศาสตร  รุน 2565 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2561205 กฎหมายลักษณะนิติกรรมและสัญญา 3(3-0-6) 43009 ส. 14:20 - 16:50 ดร.สุกิจ อยูในธรรม 8a 2048

นายพันธรัตน ศรีสุวรรณ

211 2561301 กฎหมายอาญา 1 3(3-0-6) 43017 อา. 08:30 - 11:00 รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข 8a 2049

211 2561402 กฎหมายรัฐธรรมนูญ 3(3-0-6) 43010 อา. 11:50 - 14:20 อ.จราวุฒิ อํานักมณี 8a 2050

นายตราดุลย นรนิติผดุงการ

10 GE64101 ศาสตรพระราชาเพื่อการพัฒนาทองถิ่น 3(3-0-6) 31006 อา. 14:20 - 16:50 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 6b 2137

10 GE64201 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 3(3-0-6) 31007 ส. 11:00 - 13:30 นางสาววราภรณ สืบวงศสุวรรณ 6a 2052



5/8

ตารางสอนนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 3 ปการศึกษา 2565

เอกสารแนบทายประกาศ

2228 นิติศาสตร  รุน 2565 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2561101 หลักกฎหมายเอกชน 3(3-0-6) 43017 ส. 08:30 - 11:00 ดร.จริยา อัศวเพชรกูล 8a 2053

นายนรินทร อุนแกว

211 2561107 ประวัติศาสตรกฎหมาย 2(2-0-4) 43017 ส. 11:50 - 13:30 ดร.จริยา อัศวเพชรกูล 8a 2054

นายนรินทร อุนแกว

211 2561401 หลักกฎหมายมหาชน 3(3-0-6) 43002 ส. 14:20 - 16:50 รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข 8a 2055

อ.พิเศษ - 

10 GE64208 ภาษาไทยเพื่อการสื่อสาร 3(2-2-6) 43001 อา. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.วาสนา บุญสม 6b 2056

10 GE64401 กฎหมายในชีวิตประจําวัน 3(3-0-6) 43002 อา. 14:20 - 16:50 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 7c 2110

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ตอเนื่อง)  รุน 2564 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 5651102 ระเบียบวิธีวิจัยทางเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 3(2-2-5) 42115 อา. 08:30 - 11:50 นางสาวชอเพชร จําป 6a 2058

211 5651302 การจัดการทรัพยากรมนุษยในงานอุตสาหกรรม 3(3-0-6) 42115 อา. 11:50 - 14:20 นางสาวชอเพชร จําป 6c 2059

211 5651304 หลักการการบริหารคุณภาพ 3(2-2-5) 42014 ส. 08:30 - 11:50 นางสาวชนาธิป พรหมเพศ 7b 2060

211 5652201 การพัฒนาบุคลากรและการฝกอบรมดานเทคโนโลยี 3(1-4-4) 31111 ส. 12:40 - 16:50 นายพงระภี ศรีสวัสดิ์ 7c 2061

211 5652303 หลักการการบริหารการเงินและบัญชี 3(3-0-6) 42017 อา. 14:20 - 16:50 ผศ.ดร.สุรชัย บุญเจริญ 6b 2062

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ตอเนื่อง)  รุน 2565 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 5651301 หลักการจัดการการบริหารองคกร 3(3-0-6) 42115 ส. 11:00 - 11:50 นางสาวชอเพชร จําป 6a 2063

42115 ส. 15:10 - 16:50

211 5651303 การวางแผนและควบคุมการผลิตในงานอุตสาหกรรม 3(2-2-5) 42014 ส. 11:50 - 15:10 นางสาวชนาธิป พรหมเพศ 7a 2064

211 5652203 เทคโนโลยีสารสนเทศและคอมพิวเตอร 3(1-4-4) 31111 อา. 08:30 - 11:00 นายพงระภี ศรีสวัสดิ์ 7b 2065

31111 อา. 15:10 - 16:50

211 5652302 หลักการบริหารโครงการและการจัดการโครงการ 3(3-0-6) 42017 อา. 11:00 - 13:30 ผศ.ดร.บุญล้ํา สุนทร 7c 2066

10 GE64305 เพศศึกษาและอนามัยเจริญพันธุ 3(3-0-6) 31020 ส. 08:30 - 11:00 นายอูน ตะสิงห 6c 2036

ผศ.เนตรนภา สาสังข

นางสาวอัมมันดา ไชยกาญจน

ผศ.ดร.ปวีณา รัตนเสนา

นางสาวชลวิภา สุลักขณานุรักษ

ดร.ปฏิภาณี ขันธโภค



6/8

ตารางสอนนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 3 ปการศึกษา 2565

เอกสารแนบทายประกาศ

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ตอเนื่อง)  รุน 2565 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 5651101 สถิติสําหรับงานอุตสาหกรรม 3(2-2-5) 31111 อา. 11:00 - 14:20 นายพงระภี ศรีสวัสดิ์ 6c 2068

211 5651201 ฝกปฏิบัติงานเทคโนโลยีพื้นฐาน 3(0-6-3) 42012 ส. 11:00 - 16:00 ผศ.ดร.บุญล้ํา สุนทร 7c 2069

10 GE64102 อยุธยาศึกษา 3(3-0-6) 43002 อา. 08:30 - 11:00 นางสาววิราวรรณ สมพงษเจริญ 7a 2046

10 GE64202 ภาษาอังกฤษเพื่อทักษะการเรียนรู 3(3-0-6) 31011 ส. 08:30 - 11:00 นางสาวปยธิดา คําพิพจน 6a 2047

4230 การจัดการ  รุน 2562 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

23 3564805. การฝกประสบการณวิชาชีพการจัดการ 6(0-640-0) -  00:00 - 00:00 ดร.สุดารัตน เกลี้ยงสอาด 8a 2072

4230 การจัดการ  รุน 2563 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

30 1000003 เลือกเสรี 3(3-0-0) 2073

212 3562404.. การพัฒนาประสิทธิภาพในการทํางาน 3(3-0-6) 31013 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.แสงจิตต ไตแสง 8a 2144

211 3564201... การจัดการเชิงกลยุทธ 3(3-0-6) 31010 อา. 11:50 - 14:20 นางสาวกันทิมา มั่งประเสริฐ 6a 2076

212 3564238. การจัดการและความรับผิดชอบทางสังคม 3(2-2-5) 31020 อา. 16:00 - 16:50 ดร.สมเกียรติ แดงเจริญ 8a 2145

31020 ส. 11:00 - 13:30

4230 การจัดการ  รุน 2563 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

212 3562207... จิตวิทยาองคการ 3(3-0-6) 31008 ส. 08:30 - 11:00 ดร.สมเกียรติ แดงเจริญ 8a 2146

212 3563402... การประเมินผลการปฏิบัติงานและการบริหารคาตอบแทน 3(3-0-6) 31013 ส. 11:00 - 13:30 ผศ.ดร.แสงจิตต ไตแสง 8a 2148

211 3563411 การวางแผนและการควบคุมทางการจัดการ 3(3-0-6) 31011 อา. 08:30 - 11:00 ดร.ชาญชัย เมธาวิรุฬห 8a 2079

211 3564905. วิธีวิจัยทางธุรกิจ 3(2-2-5) 31010 ส. 14:20 - 16:50 ดร.สุดารัตน เกลี้ยงสอาด 7b 2080

31010 อา. 16:00 - 16:50

211 3593101.. การวิเคราะหเชิงปริมาณ 3(3-0-6) 31012 อา. 11:00 - 13:30 ผศ.ภัทราพร จันตะนี 6a 2081

4230 การจัดการ  รุน 2563 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 ..3524301 การบัญชีเพื่อการจัดการ 3(2-2-5) 31008 อา. 08:30 - 11:50 นางสาวสุภลัคน จงรักษ 7a 2082

211 1553310 การสนทนาภาษาอังกฤษเพื่อการจัดการทางธุรกิจ 3(2-2-5) 31012 ส. 13:30 - 16:50 นางสาววราภรณ สืบวงศสุวรรณ 7c 2083

212 3562207... จิตวิทยาองคการ 3(3-0-6) 31008 ส. 08:30 - 11:00 ดร.สมเกียรติ แดงเจริญ 8a 2146

211 3563207 การจัดการการผลิตและการดําเนินงาน 3(3-0-6) 31011 อา. 13:30 - 16:00 ดร.ชาญชัย เมธาวิรุฬห 6b 2086

212 3563402... การประเมินผลการปฏิบัติงานและการบริหารคาตอบแทน 3(3-0-6) 31013 ส. 11:00 - 13:30 ผศ.ดร.แสงจิตต ไตแสง 8a 2144



7/8

ตารางสอนนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 3 ปการศึกษา 2565

เอกสารแนบทายประกาศ

4230 การจัดการ  รุน 2564 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3563115 เทคนิคการนําเสนอทางธุรกิจดวยภาษาอังกฤษ 3(2-2-5) 31010 ส. 08:30 - 11:50 ดร.สุดารัตน เกลี้ยงสอาด 8a 2087

211 3563120 การจัดการธุรกิจบริการ 3(2-2-5) 31007 ส. 15:10 - 16:00 ผศ.พรรษวรรณ สุขสมวัฒน 8a 2088

31007 อา. 14:20 - 16:50

211 3993201 การจัดการการดําเนินงาน 3(3-0-6) 31011 อา. 11:00 - 13:30 ดร.ชาญชัย เมธาวิรุฬห 6c 2089

10 GE64101 ศาสตรพระราชาเพื่อการพัฒนาทองถิ่น 3(3-0-6) 31006 อา. 08:30 - 11:00 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 6b 2090

10 GE64405 พลเมืองสีเขียวและการพัฒนาอยางยั่งยืน 3(2-2-5) 31006 ส. 11:50 - 15:10 ผศ.ดร.ศิริวัชร อาลักษณสุวรรณ 7c 2091

ดร.สุทธยศ ยิ้มพูลทรัพย

4230 การจัดการ  รุน 2564 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3562124 การสื่อสารและการตอรองทางธุรกิจดวยภาษาอังกฤษ 3(3-0-6) 31010 ส. 11:50 - 14:20 ดร.สุดารัตน เกลี้ยงสอาด 8a 2092

211 3562125 ภาวะผูนําและการจัดการทีม 3(2-2-5) 31007 อา. 08:30 - 11:50 ผศ.พรรษวรรณ สุขสมวัฒน 8a 2093

211 3992401 การเงินธุรกิจ 3(3-0-6) 31011 ส. 14:20 - 16:50 ผศ.สุมนา พูลผล 7a 2094

10 GE64101 ศาสตรพระราชาเพื่อการพัฒนาทองถิ่น 3(3-0-6) 31006 อา. 11:50 - 14:20 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 6b 2109

10 GE64209 การรูสารสนเทศ 3(3-0-6) 43001 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.นราธิป ปติธนบดี 6c 2096

4230 การจัดการ  รุน 2565 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3562212 การจัดการธุรกิจขนาดกลางและขนาดเล็ก 3(2-2-5) 31008 ส. 13:30 - 16:50 ดร.สมเกียรติ แดงเจริญ 8a 2097

211 3991501 เทคโนโลยีดิจิทัล 3(2-2-5) 31108 อา. 08:30 - 11:50 นางสาวชุติมา นิ่มนวล 7a 2098

ดร.สวิตา อยูสุขขี

ผศ.สิริพร อินทสนธิ์

ผศ.นันทนิธิ์ เอิบอิ่ม

ดร.จันจิรา ดีเลิศ

211 3991601 หลักเศรษฐศาสตร 3(3-0-6) 31012 อา. 13:30 - 16:00 ผศ.ภัทราพร จันตะนี 7b 2099

10 GE64303 การออมและการลงทุน 3(3-0-6) 43002 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.สุมนา พูลผล 6c 2100

10 GE64404 วิถีโลกกับความหลากหลายทางวัฒนธรรม 3(3-0-6) 43008 ส. 11:00 - 13:30 ผศ.ศุภกาณฑ นานรัมย 6a 2101



8/8

ตารางสอนนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 3 ปการศึกษา 2565

เอกสารแนบทายประกาศ

4230 การจัดการ  รุน 2565 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3562124 การสื่อสารและการตอรองทางธุรกิจดวยภาษาอังกฤษ 3(3-0-6) 31010 ส. 11:50 - 14:20 ดร.สุดารัตน เกลี้ยงสอาด 8a 2092

211 3562125 ภาวะผูนําและการจัดการทีม 3(2-2-5) 31007 อา. 08:30 - 11:50 ผศ.พรรษวรรณ สุขสมวัฒน 8a 2093

211 3991101 หลักการตลาด 3(3-0-6) 31020 ส. 14:20 - 16:50 อ.สาขา - 7a 2104

10 GE64210 เทคโนโลยีสารสนเทศกับชีวิตยุคใหม 3(2-2-5) 31108 อา. 13:30 - 16:50 ดร.วิโรจน ยอดสวัสดิ์ 6c 2105

10 GE64405 พลเมืองสีเขียวและการพัฒนาอยางยั่งยืน 3(2-2-5) 31006 ส. 08:30 - 11:50 ผศ.ดร.ศิริวัชร อาลักษณสุวรรณ 7c 2106

ดร.สุทธยศ ยิ้มพูลทรัพย

4230 การจัดการ  รุน 2565 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3561110 การเปนผูประกอบการ 3(2-2-5) 31010 อา. 08:30 - 11:50 นางสาวกันทิมา มั่งประเสริฐ 6a 2134

212 3563209 การจัดการธุรกิจออนไลน 3(2-2-5) 31007 อา. 11:50 - 14:20 ผศ.พรรษวรรณ สุขสมวัฒน 8a 2135

31007 ส. 16:00 - 16:50

211 3991201 องคการและการจัดการ 3(3-0-6) 31013 ส. 13:30 - 16:00 ผศ.ดร.แสงจิตต ไตแสง 7c 2136

10 GE64101 ศาสตรพระราชาเพื่อการพัฒนาทองถิ่น 3(3-0-6) 31006 อา. 14:20 - 16:50 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 6b 2137

10 GE64102 อยุธยาศึกษา 3(3-0-6) 43009 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.เพชรรุง เทียนปวโรจน 7a 2138


	สารบัญ
	Sheet1

	ตารางสอนแนบท้ายประกาศ
	ตารางสอน

	ตารางสอนแนบท้ายประกาศ
	ตารางสอน


